
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

BRUSKA WOLFRAMOVÝCH ELEKTROD G-TECH HANDY II (RUČNÍ)

G-Tech Handy II je ruční přenosná bruska wolframových
elektrod s jednoduchým použitím. Wolframové elektrody je
možno brousit bez nutnosti uchycení do držáku nebo jiného
nástroje. Brusná hlava může být nastavena do tří různých
pozic: 0, 1 a 2. V každé pozici je využita jiná strana brusného
kotouče.

Objednací číslo: 0700009886
Výrobce: ESAB

31 344,00 Kč
25 904,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
G-Tech Handy II je ruční přenosná bruska wolframových elektrod s jednoduchým použitím. Wolframové elektrody je možno
brousit bez nutnosti uchycení do držáku nebo jiného nástroje. Brusná hlava může být nastavena do tří různých pozic: 0, 1 a
2. V každé pozici je využita jiná strana brusného kotouče. Využití obou stran brusného kotouče rozšiřuje rozsah brusné
plochy a tím snižuje náklady na broušení. G-Tech Handy II má multifunkční povrch, který umožňuje nastavení broušení
elektrody v úhlu 90°. Bruska je připravena k uchycení k pevné desce stolu s využitím dalšího příslušenství.
G-Tech Handy II brousí wolframové elektrody průměru: 1,6 ; 2,0 ; 2,4 ; 3,2 mm.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Brusná hlava pro broušení elektrod o průměru: 1,0 ; 4,0 ; 4,8 ; 6,0 mm může být dodána jako příslušenství (obj. č. 0700 009
069)

Výhody G-Tech Handy II:
► Ergonomický tvar, nízká hmotnost
► Nastavitelný úhel broušení (20° - 60°)
► Oboustranný brusný kotouč - s diamantovým práškem
► Může být připojen k vysavači

Další vybavení: Set pro broušení krátkých TIG elektrod do 15 mm (obj. č. 0700 009 071).

Napájení / frekvence: 240 V / 50 Hz
Výrobce: ESAB


